第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 114 年 06 月 13 日

發文字號：真東南區宣字第 114-0044 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：課程表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦『114 年度東南區國、高中生命教育福音事工體驗』活動
      事宜，敬請踴躍報名參加。
說明：
   一、依據本區 114 年宣道組生命教育類計畫辦理。
   二、日期：114 年 7 月 13 日 （星期日 09:00）至 14 日(星期一 16:40）。
   三、地點：成功教會(臺東縣成功鎮三民路 99 號)。
   四、參加對象：東南區全體國、高中生。
   五、請掃描 QR-code 完成線上報名。
   六、聯絡人/總召：潘弘智弟兄(0905-500203)。
   七、懇請成功教會提供場地與住宿，活動期間伙食由生命教育幹部辦理之。

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

         區負責 蔡順榮

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

 地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共2頁

裝

訂

線

114 年生命教育福音事工體驗活動
※活動目的:

一、依據本會年度青少年信仰培育計畫辦理。

二、為鼓勵青少年將所信之道活出於生活，透過實際傳福音的行動，增進對信仰的認識與委身。

三、活動內容包含：福音行前裝備課程、社區訪問、見證分享、小組回饋與禱告等。

※活動對象:東南區全體國、高中生。

※活動舉辦日期: 114 年 7 月 13 日(9:00 am)至 14 日(16:40 pm )。

※活動舉辦地點: 成功教會。

※活動預計參加人數:50 人。

※活動課程表:

114 年東南區生命教育-轉角遇見ㄋㄧˇ
本島生命教育體驗宣道活動課程表 地點:成功教會

7/13(日) 7/14(一)

時間 課程活動 時間 課程活動

09:00~09:15 報到 07:20~08:00 早禱

09:15~10:05 開會式(開會+破冰) 08:00~08:30 早餐

10:10~11:00
專題課程(一)

省思我的信仰
08:30~10:15 活動(二)掃街活動

11:10~12:00 小組時間(一) 10:15~10:30 休息

12:00~13:10 午餐/午休 10:30~11:20 小組福音籌備(二)

13:10~13:50 口唱心和-詩頌 11:20~12:00 口唱心和-詩頌

14:00~16:00 活動(一)手作時間 12:00~13:10 午餐/午休

16:00~16:15 休息時間 13:10~13:55
專題課程(三)

       出發前勉勵

16:20~17:20 小組福音籌備(一) 14:00~15:40 我要遇見你-福音實務

17:20~18:00 晚禱 15:50~16:05 神的大能-各組分享

18:00~19:30 晚餐/盥洗 16:15~16:40 閉會式

19:30~20:10 口唱心和-詩頌 16:40~ 返家

20:20~21:00
專題課程(二)

當把握機會

21:00~21:20 點心時間

21:20~22:00 小組時間(二)

22:00~ 集合/就寢